
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 25 жовтня 2019  року                                                                           №70 
 

Про реалізацію програми 

«Розвиток людського капіталу»  

 

Заслухавши інформацію Семенюк В.І., начальника відділу освіти та гуманітарного 

розвитку Музиківської сільської ради про реалізацію програми «Розвиток людського капіталу», 

керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської 

ради 

 

 ВИРІШИВ:  

 

1. Інформацію щодо реалізації програми «Розвиток людського капіталу» взяти до відома. 

2. Семенюк В.І., начальнику відділу освіти та гуманітарного розвитку активізувати 

роботу щодо визначення гостродефіцитних професій на території Музиківської ОТГ, пошуку 

потенційних учасників програми та планування фінансового забезпечення програми на 2020 рік.  

 

 

Сільський голова        Лейбзон С.Н. 

 
  


